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ZARZĄDZENIE  Nr 0050.83.2013 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 
z dnia 13 listopada 2013  roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2013 rok  
 
       Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   
( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645 )  oraz § 12 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXIV /177/2012 Rady 
Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budŜetu gminy 
na 2013 rok  

 
zarządza się , co następuje : 

 
                                                                      §  1 
 
W  związku z podjętą   uchwałą Nr XXXIII / 242 / 2013 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim 
z dnia 13  listopada  2013 r. w sprawie zmiany budŜetu Gminy  na 2013 r . 
dokonuje się następującej zmiany w budŜecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  
I. zmianę planu  finansowego Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. i placówek 
oświatowych : 
Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zwiększenia 
 
801 
 
 
 
 
801 
 
 
 

 
 
80101 
 
 
 
 
80101 
 
 
 
80104 
 

 
 
 
0970 
 
 
 
 
4170 
4300 
 
 
4210 

DOCHODY: 
Oświata i wychowanie  
Szkoły podstawowe 
Wpływy z róŜnych dochodów 
 ( w tym :  PSP Kozłowice – 3.050,00 zł) 
WYDATKI : 
Oświata i wychowanie    
Szkoły podstawowe     
Wynagrodzenia bezosobowe ( PSP Kozłowice)     
Zakup usług pozostałych  ( PSP Kozłowice ) 
 
Przedszkola 
Zakup materiałów i wyposaŜenia  
( Jastrzygowice – zakup strojów z odpisu na fund. 
sołecki) 

3.050,00 
3.050,00 
3.050,00 
3.050,00 

 
          5.550,00 

      5.550,00 
3.050,00 

200,00 
2.850,00 
 

2.500,00 
2.500,00 

II. zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie  
Śląskim : 
Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
 
852 
 
 
 
 
 
854 

 
 
85214 
 
 
 
 
 
85415 
 

 
 
 
 
4330 
 
 
 
 
3260 

WYDATKI : 
Pomoc społeczna 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego                    
Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów 
Inne formy pomocy dla uczniów  

1.320,00 
1.320,00 
1.320,00 

 
1.320,00 

1.320,00 
 
 
 
 
 
 

1.320,00 
1.320,00 
1.320,00 
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III. zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 
 
Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia  Zwiększenia        
 
750 
 
 
 
 
 
 
756 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
754 
 
 
 
 

 
 
75011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75616 
 
 
 
 
 
 
 
75011 
 
 
75023 
 
 
 
 
75095 
 
 
 
60016 
 
 
60017 
 
 
 
 
 
 
 
 
75405 
 
 

 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0360 
 
 
 
 
4110 
 
 
4010 
6060 
 
 
 
4300 
 
 
 
4300 
 
 
6050 
 
6050 
 
 
 
 
 
 
6170 
 

DOCHODY : 
Administracja publiczna  
Urzędy wojewódzkie             
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na realizację zadań bieŜących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych  zadań 
zleconych gminie ustawami 
 
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej   oraz 
wydatki związane z ich poborem       
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych   
Podatek od spadków i darowizn 
 
WYDATKI : 
Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie  
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Urząd gminy 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budŜetowych ( zakup serwera) 
 
Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 
 
Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
Zakup usług pozostałych ( F.soł. Uszyce) 
 
Drogi wewnętrzne  
Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetów. 
( budowa drogi  wewn. Jamy-Kozłowice) 
Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetów. 
(Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych KrzyŜanowice – Nowa Wieś )   
 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpoŜarowa  
Komendy powiatowe Policji 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      29.386,00 

14.000,00 
 
 
 

  8.000,00 
8.000,00 

 
 
 

   6.000,00 
 6.000,00 

 
   3.886,00 

 
 
 

3.886,00 
 
 

3.886,00 
 

 
 
 

 
 
 
 

7.852,00 
1.152,00 
1.152,00 
1.152,00 

 
 
 
 

6.700,00 
 
 
 

6.700,00 
 
 
 

6.700,00 
 

34.738,00 
9.152,00 
1.152,00 
1.152,00 

 
8.000,00 

 
8.000,00 

 
 
 
 
 

4.886,00 
1.000,00 
1.000,00 

 
3.886,00 
3.886,00 

 
 
 
 
 

20.700,00 
 

6.700,00 
6.700,00 
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Dz. Rozdz   § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
758 
 
 
 

 
 
 
75412 
 
 
 
 
75495 
 
 
 
 
 
75818 
 

 
 
 
 
4210 
 
 
 
 
4270 
 
 
 
 
 
4810 
 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych  
 
Ochotnicze StraŜe PoŜarne 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
( GOW Jamy-3.000 zł, Odpis na f. Soł. Jamy 
4.000 zł – na  drzwi )  
 
Pozostała działalność  
Zakup usług remontowych 
(GOW Uszyce 3.000 zł, odpis na f. Soł. 
Uszyce 4.000 zł) 
 
RóŜne rozliczenia  
Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11.500,00 
11.500,00 
11.500,00 

 

 
 
 

7.000,00 
7.000,00 

 
 
 

7.000,00 
7.000,00 

 
 
 
 
 

 

 
§  2 

Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 
2013 r. , jak niŜej : 
 
Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
 
600 
 
 
 
 
 
710 
 
 
 
 
 
 
750 
 
 
 
 
 
 
 
900 
 
 
 

 
 
60016 
 
 
 
 
 
71095 
 
 
 
 
 
 
75023 
 
 
 
 
 
 
 
90001 
 
 

 
 
 
4210 
4270 
4300 
 
 
 
4270 
 
 
4430 
 
 
 
4010 
4210 
4300 
4410 
4480 
 
 
 
6050 
 

WYDATKI : 
Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
 
Działalność usługowa  
Pozostała działalność  
Zakup usług remontowych 
( wykonanie zabezpieczenia szczytu budynku 
po rozbiórce-  ul. Jaronia ) 
RóŜne opłaty i składki  
 
Administracja publiczna  
Urząd gminy 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
Podatek od nieruchomości 
 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód  
Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetów. 
 

71.900,00 
20.000,00 
20.000,00 
7.000,00 

13.000,00 
 
 

   4.500,00 
4.500,00 

 
 
 

 4.500,00 
 

44.000,00 
44.000,00 
24.000,00 
20.000,00 

 
 
 
 

    2.600,00 
 
 
 

71.900,00 
20.000,00 
20.000,00 

 
 

20.000,00 
 

4.500,00 
4.500,00 
4.500,00 

 
 
 
 

44.000,00 
44.000,00 

 
 

   20.000,00 
3.000,00 

  21.000,00 
 

  2.600,00 
2.600,00 
2.600,00 
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Dz. Rozdz   § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
926 
 

 
 
 
 
 
 
 
90015 
 
 
 
92601 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
4260 
 
 
 
4270 
4300 

 
( - przebudowa wodociągu w Gorzowie Śl. ul. 
Byczyńska, Wojska Polskiego, Chopina – 
2.000,00 zł,  
- przebudowa kanalizacji deszczowej w ul. 
Kolorowej w Gorzowie Śl. -  600,00 zł) 
 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Zakup energii 
 
Kultura fizyczna  
Obiekty sportowe 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 

 
 
 
 
 
 
 

  2.600,00 
2.600,00 

 
800,00 
800,00 
800,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

800,00 
800,00 

 
800,00 

 
§  3 

 
Dokonać zmiany planów finansowych jednostek budŜetowych oświaty  na podstawie pisma 
Dyrektora Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. z dnia 8.11.2013 r, jak niŜej : 
 
Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
 
801 
 
 
 

 
 
80101 
 
 
 

 
 
 
4210 
4270 
4270 

WYDATKI :  
Oświata i wychowanie  
Szkoły podstawowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia ( BOSZiP) 
Zakup usług remontowych  ( BOSZiP) ) 
Zakup usług remontowych  ( PSP Kozłowice) 

19.000,00 
19.000,00 
19.000,00 
17.800,00 
1.200,00 

 

19.000,00 
19.000,00 
19.000,00 

 
 

19.000,00 
 

§  3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia . 
 

 
 
          Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 

 
 


